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N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART
PILOTE TEMPS ECART

26 BOUBOU (V) 1 12 JB (V) 1:00,731

28 BRINO 2 24 SEB 1:00,859 0,128

13 DUB (V) 3 28 BRINO 1:01,287 0,556

12 JB (V) 4 18 RUBINHO 1:01,310 0,579

6 MOUMOUSS (V) 5 6 MOUMOUSS (V) 1:01,844 1,113

17 PAULINE 6 13 DUB (V) 1:02,023 1,292

18 RUBINHO 7 4 TOMDUB 1:02,191 1,460

24 SEB 8 26 BOUBOU (V) 1:02,211 1,480

4 TOMDUB 9 9 TOTO 1:02,988 2,257

9 TOTO 10 17 PAULINE 1:04,536 3,805

SUPERPOLE
1 tour lancé

Tirage au sort Résultats

(V) = pilotes vétérans
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 28 JB (V) 1 28 JB (V) 4 0 0:58,878 30

2 17 SEB 2 12 MOUMOUSS (V) 5 3 0:59,056 29

3 13 BRINO 3 17 SEB 6 -1 0:59,135 28

4 4 RUBINHO 4 4 RUBINHO 4 0 0:59,337 27

5 12 MOUMOUSS (V) 5 24 BOUBOU (V) 5 3 0:59,728 26

6 18 DUB (V) 6 26 TOTO 5 3 1:00,543 25

7 9 TOMDUB 7 9 TOMDUB 4 0 1:00,666 24

8 24 BOUBOU (V) 8 13 BRINO 6 -5 1:00,627 23

9 26 TOTO 9 18 DUB (V) 6 -3 1:00,541 22

10 6 PAULINE 10 6 PAULINE 4 0 1:01,829 21

MANCHE 1
10 minutes - Grille ordonnée par SuperPole

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 12 PAULINE 1 28 MOUMOUSS (V) 5 8 0:59,080 30

2 4 DUB (V) 2 17 BOUBOU (V) 5 4 0:59,315 29

3 18 BRINO 3 13 JB (V) 5 7 0:59,520 28

4 26 TOMDUB 4 6 SEB 5 4 0:59,414 27

5 24 TOTO 5 4 DUB (V) 6 -3 0:59,763 26

6 17 BOUBOU (V) 6 24 TOTO 6 -1 0:59,564 25

7 9 RUBINHO 7 26 TOMDUB 6 -3 0:59,750 24

8 6 SEB 8 9 RUBINHO 6 -1 1:00,538 23

9 28 MOUMOUSS (V) 9 12 PAULINE 6 -8 0:59,413 22

10 13 JB (V) 10 18 BRINO 6 -7 1:01,194 21

MANCHE 2
10 minutes - Inversion TOP 10 manche précédente

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 4 BRINO 1 12 SEB 5 6 0:58,309 30

2 28 PAULINE 2 17 TOTO 5 3 0:59,601 29

3 26 RUBINHO 3 24 TOMDUB 5 1 0:59,432 28

4 24 TOMDUB 4 26 RUBINHO 6 -1 0:59,368 27

5 17 TOTO 5 6 BOUBOU (V) 5 4 0:59,320 26

6 9 DUB (V) 6 13 MOUMOUSS (V) 5 4 0:59,759 25

7 12 SEB 7 4 BRINO 6 -6 0:59,731 24

8 18 JB (V) 8 18 JB (V) 4 0 0:59,834 23

9 6 BOUBOU (V) 9 9 DUB (V) 6 -3 1:01,061 22

10 13 MOUMOUSS (V) 10 28 PAULINE 6 -8 0:59,742 21

MANCHE 3
10 minutes - Inversion TOP 10 manche précédente

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 12 BOUBOU (V) 1 12 BOUBOU (V) 4 0 0:58,754 30

2 13 PAULINE 2 4 JB (V) 5 6 0:59,182 29

3 17 TOMDUB 3 16 SEB 5 4 0:59,244 28

4 9 BRINO 4 17 TOMDUB 6 -1 0:59,044 27

5 24 RUBINHO 5 24 RUBINHO 4 0 0:59,111 26

6 18 MOUMOUSS (V) 6 6 TOTO 5 3 0:59,941 25

7 16 SEB 7 26 DUB (V) 5 3 0:59,899 24

8 4 JB (V) 8 13 PAULINE 6 -6 0:59,908 23

9 6 TOTO 9 18 MOUMOUSS (V) 6 -3 1:00,126 22

10 26 DUB (V) 10 9 BRINO 6 -6 1:01,087 21

MANCHE 4
10 minutes - Grille totalement aléatoire

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 26 BRINO 1 12 TOTO 5 4 0:58,564 30

2 4 MOUMOUSS (V) 2 17 RUBINHO 5 4 0:58,774 29

3 18 PAULINE 3 4 MOUMOUSS (V) 6 -1 0:59,390 28

4 24 DUB (V) 4 16 BOUBOU (V) 5 6 0:59,186 27

5 12 TOTO 5 13 SEB 5 3 0:59,134 26

6 17 RUBINHO 6 6 TOMDUB 5 1 0:59,396 25

7 6 TOMDUB 7 24 DUB (V) 6 -3 0:59,545 24

8 13 SEB 8 26 BRINO 6 -7 0:59,830 23

9 9 JB (V) 9 9 JB (V) 4 0 1:00,201 22

10 16 BOUBOU (V) 10 18 PAULINE 6 -7 1:01,022 21

MANCHE 5
10 minutes - Inversion TOP 10 manche précédente

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 4 PAULINE 1 12 TOMDUB 5 4 0:58,547 30

2 26 JB (V) 2 26 JB (V) 4 0 0:58,810 29

3 24 BRINO 3 23 MOUMOUSS (V) 5 5 0:58,822 28

4 17 DUB (V) 4 6 RUBINHO 5 5 0:59,156 27

5 12 TOMDUB 5 17 DUB (V) 6 -1 0:59,750 26

6 18 SEB 6 16 TOTO 5 4 0:59,302 25

7 13 BOUBOU (V) 7 13 BOUBOU (V) 4 0 0:59,557 24

8 23 MOUMOUSS (V) 8 24 BRINO 6 -5 0:59,627 23

9 6 RUBINHO 9 18 SEB 6 -3 0:59,931 22

10 16 TOTO 10 4 PAULINE 6 -9 0:59,673 21

MANCHE 6
10 minutes - Inversion TOP 10 manche précédente

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 23 PAULINE 1 12 RUBINHO 5 6 0:58,965 30

2 4 SEB 2 4 SEB 4 0 0:59,296 29

3 17 BRINO 3 24 JB (V) 5 6 0:59,454 28

4 18 BOUBOU (V) 4 16 TOMDUB 5 6 0:59,634 27

5 13 TOTO 5 17 BRINO 6 -2 0:59,671 26

6 6 DUB (V) 6 23 PAULINE 6 -5 0:59,810 25

7 12 RUBINHO 7 26 MOUMOUSS (V) 5 1 0:59,550 24

8 26 MOUMOUSS (V) 8 6 DUB (V) 6 -2 1:00,004 23

9 24 JB (V) 9 13 TOTO 6 -4 0:59,942 22

10 16 TOMDUB 10 18 BOUBOU (V) 6 -6 1:00,859 21

MANCHE 7
10 minutes - Inversion TOP 10 manche précédente

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

TOTAL

PTS

MEILLEUR

TEMPS

1 SEB 28 27 30 28 26 22 29 190 0:58,309

2 RUBINHO 27 23 27 26 29 27 30 189 0:58,774

3 JB (V) 30 28 23 29 22 29 28 189 0:58,810

4 MOUMOUSS (V) 29 30 25 22 28 28 24 186 0:58,822

5 TOMDUB 24 24 28 27 25 30 27 185 0:58,547

6 BOUBOU (V) 26 29 26 30 27 24 21 183 0:58,754

7 TOTO 25 25 29 25 30 25 22 181 0:58,564

8 DUB (V) 22 26 22 24 24 26 23 167 0:59,545

9 BRINO 23 21 24 21 23 23 26 161 0:59,627

10 PAULINE 21 22 21 23 21 21 25 154 0:59,413

CLASSEMENT GENERAL
Avant la dernière manche

(V) = pilotes vétérans
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 23 SEB 1 17 JB (V) 5 2 1:10,059 30

2 16 RUBINHO 2 12 DUB (V) 5 6 1:11,348 29

3 17 JB (V) 3 23 SEB 6 -2 1:10,527 28

4 24 MOUMOUSS (V) 4 16 RUBINHO 6 -2 1:11,490 27

5 13 TOMDUB 5 24 MOUMOUSS (V) 6 -1 1:12,409 26

6 4 BOUBOU (V) 6 13 TOMDUB 6 -1 1:12,249 25

7 18 TOTO 7 4 BOUBOU (V) 6 -1 1:13,745 24

8 12 DUB (V) 8 18 TOTO 6 -1 1:12,518 23

9 6 BRINO 9 6 BRINO 4 0 1:10,717 22

10 26 PAULINE 10 26 PAULINE 4 0 1:18,284 21

MANCHE 8
10 minutes - Grille ordonnée par classement général après Manche 7

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS PILOTE
MEILLEUR

TOUR
ECART

1 SEB 0:58,309

2 TOMDUB 0:58,547 0,238

3 TOTO 0:58,564 0,255

(1) 4 BOUBOU (V) 0:58,754 0,445

5 RUBINHO 0:58,774 0,465

(2) 6 JB (V) 0:58,810 0,501

(3) 7 MOUMOUSS (V) 0:58,822 0,513

8 PAULINE 0:59,413 1,104

(4) 9 DUB (V) 0:59,545 1,236

10 BRINO 0:59,627 1,318

MEILLEURS TOURS
Toutes manches confondues

(V) = pilotes vétérans
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POS PILOTE
Manche

1

Manche

2

Manche

3

Manche

4

Manche

5

Manche

6

Manche

7

Manche

8
TOTAL

BONIF

places

(1) 1 JB (V) 0 7 0 6 0 0 6 2 21 5

(2) 2 MOUMOUSS (V) 3 8 4 - 3 - 1 5 1 - 1 16 3

3 RUBINHO 0 - 1 - 1 0 4 5 6 - 2 11 2

4 SEB - 1 4 6 4 3 - 3 0 - 2 11 2

5 TOTO 3 - 1 3 3 4 4 - 4 - 1 11 2

(3) 6 BOUBOU (V) 3 4 4 0 6 0 - 6 - 1 10 2

7 TOMDUB 0 - 3 1 - 1 1 4 6 - 1 7 2

(4) 8 DUB (V) - 3 - 3 - 3 3 - 3 - 1 - 2 6 - 6

9 BRINO - 5 - 7 - 6 - 6 - 7 - 5 - 2 0 -38

10 PAULINE 0 - 8 - 8 - 6 - 7 - 9 - 5 0 -43

+ 1 pt pour les pilotes ayant gagné de 1 à 6 place(s)

+ 2 pts pour les pilotes ayant gagné de 7 à 12 places

+ 3 pts pour les pilotes ayant gagné de 13 à 18 places

+ 4 pts pour les pilotes ayant gagné de 19 à 24 places

+ 5 pts pour les pilotes ayant gagné plus de 24 places

+ 1 pt pour le(s) pilote(s) avec le meilleur total

BILAN
Places gagnées / Places perdues

(V) = pilotes vétérans

Bonifications pour le championnat :
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

PTS

manche 8

TOTAL

PTS

MEILLEUR

TOUR

BONIF

pole / M.T.

BONIF

places

PTS

CHAMP.

(1) 1 JB (V) 30 28 23 29 22 29 28 30 219 0:58,810 1 5 225

2 SEB 28 27 30 28 26 22 29 28 218 0:58,309 1 2 221

3 RUBINHO 27 23 27 26 29 27 30 27 216 0:58,774 2 218

(2) 4 MOUMOUSS (V) 29 30 25 22 28 28 24 26 212 0:58,822 3 215

5 TOMDUB 24 24 28 27 25 30 27 25 210 0:58,547 2 212

(3) 6 BOUBOU (V) 26 29 26 30 27 24 21 24 207 0:58,754 2 209

7 TOTO 25 25 29 25 30 25 22 23 204 0:58,564 2 206

(4) 8 DUB (V) 22 26 22 24 24 26 23 29 196 0:59,545 196

9 BRINO 23 21 24 21 23 23 26 22 183 0:59,627 183

10 PAULINE* 21 22 21 23 21 21 25 21 175 0:59,413 -

CLASSEMENT GENERAL
Attribution de points pour le championnat

(V) = pilotes vétérans
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POS PILOTE
MEILLEUR

TOUR  1

MEILLEUR

TOUR  2

MEILLEUR

TOUR  3

CHRONO

SUPERPOLEMAN
ECART

1 SEB 0:58,309 0:59,134 0:59,135 2:56,578

2 RUBINHO 0:58,774 0:58,965 0:59,111 2:56,850 0,272

(1) 3 JB (V) 0:58,810 0:58,878 0:59,182 2:56,870 0,292

(2) 4 MOUMOUSS (V) 0:58,822 0:59,056 0:59,080 2:56,958 0,380

5 TOMDUB 0:58,547 0:59,044 0:59,396 2:56,987 0,409

(3) 6 BOUBOU (V) 0:58,754 0:59,186 0:59,315 2:57,255 0,677

7 TOTO 0:58,564 0:59,302 0:59,564 2:57,430 0,852

8 PAULINE 0:59,413 0:59,673 0:59,742 2:58,828 2,250

9 BRINO 0:59,627 0:59,671 0:59,731 2:59,029 2,451

(4) 10 DUB (V) 0:59,545 0:59,750 0:59,763 2:59,058 2,480

CLASSEMENT SUPERPOLEMAN
Addition des trois meilleurs temps

(V) = pilotes vétérans
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